
� � � � � �� � � � � �
� � � ��
� � � �

f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

Vážení zákazníci,

rádi bychom Vám představili společnost FITHAM. Již od května 1995 dodáváme vybavení pro 
domácí a profesionální posilovny v České republice. V roce 1996 jsme zahájili výrobu vlastních 
strojů, které už v té době splňovaly ta nejpřísnější kritéria na funkčnost, bezpečnost a design. 
Zákazníkům dodáváme řešení na míru, ať už se jedná o drobnou posilovnu v domácím prostředí 
nebo komerční řešení pro denní zátěž profesionálními sportovci.

V současnosti patří naše společnost mezi dvě největší specializované �rmy v ČR a ročně zrealizuje 
přes 44 000 objednávek po celé republice, k čemuž využívá externích skladů a poboček v Liberci, 
v Praze, Brně a Plzni. Firma disponuje sklady o rozloze více jak 3 300 m2 a čtyřmi prodejnami, kde 
je vystaveno kompletní vybavení pro �tness, aerobic, stolní tenis a bojové sporty.

V našem sortimentu najdete výrobky přes 100 značek a u většiny zajišťujeme autorizovaný servis 
i prodej. Jsme také autorizovaní prodejci značek BH Fitness, TRINFIT a XEBEX. Nabízíme Vám tak 
kompletní sortiment kardio trenažérů, posilovacích strojů a doplňkového sortimentu jako jsou 
speciální podlahy do �tness, či vybavení pro bojové sporty.

Již řadu let se specializujeme především na vybavování komerčních prostor pro státní sféru z řad 
policie, hasičů, ale i rehabilitační a lékařské provozy, školní, hotelové, klubové a firemní 
posilovny, veřejná wellness a fitness centra. Jako jeden z největších prodejců �tness zboží v ČR 
a autorizovaný prodejce celé řady renomovaných značek máme bohaté zkušenosti v oblasti 
�tness vybavení.

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodní m rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Lab em oddíl C, vložka 2494 7.



� � � � � � � � � � �
� � �  � � � �� � � � � �

f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

Stroje jsou vyráběny od roku 1996 a od té doby prošli řadou změn a vylepšení vedoucí k jejich delší 
životnosti a většímu komfortu při cvičení. Stroje patří svou konstrukcí a designem k tomu nejlep-
šímu, co Vám český trh může nabídnout. Robustní konstrukce, perfektní ergonomie cvičení a 
dlouhá životnost s minimální údržbou patří k jejich největším přednostem. 

Vzhledem k individuálnímu přístupu ke každé zakázce jsme v případě potřeby schopni stroje 
upravit dle požadavků zákazníka. Stejně tak Vám nabídneme i širokou paletu barevného prove-
dení ve stupnici RAL a přes 100 druhů koženek. Rychlé dodávky a perfektně zajištěný záruční i 
pozáruční servis patří k našim hlavním přednostem.

Standartní provedení strojů :
• masivní rámy strojů z jeklu min. 100/60, lavičky min. 50/50 s přebroušenými sváry
• nerezové vodící tyče
• kladky uložené na kuličkových ložiskách
• nerezové plochy v místech posuvu
• stavitelné sedáky a opěrky
• otočné čalouněné válce
• cihličky se silonovými pouzdry
• stříkáno práškovou barvou v odstínech RAL
• několik desítek barevných kombinací koženek



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

Multifunkční věže

Katalog. č. Název zařízení Závaží Cena bez DPH Cena s DPH
FHM-1020 FHM protisměrné kladky 2x50 kg 63 490 Kč      
FHM-1030 FHM Kladková věž TITANUM 1030 - 3 stanoviště 107 790 Kč    

horní kladka 75 kg
spodní kladka 75 kg
protisměrné kladky horní a spodní 1/2 50 kg

FHM-1035 FHM Kladková věž TITANUM 1035 - 3 stanoviště 140 490 Kč    
horní kladka 75 kg
protisměrné kladky horní a spodní 1/2 2x50 kg
kombinované předkopávání / zakopávání 50 kg

FHM-1040 FHM Kladková věž TITANUM 1040 - 4 stanoviště 130 090 Kč    
horní kladka 75 kg
spodní kladka 75 kg
protisměrné kladky horní a spodní 1/2 2x50 kg
bradla s přednožováním

FHM-1045 FHM Kladková věž TITANUM 1045 - 4 stanoviště 148 590 Kč    
horní kladka 75 kg
protisměrné kladky horní a spodní 1/2 2x50 kg
kombinované předkopávání / zakopávání 50 kg
bradla s přednožováním

FHM-1047 FHM Kladková věž TITANUM 1047 164 490 Kč    
horní kladka
spodní kladka
protisměrné kladky horní a spodní
kombinované předkopávání / zakopávání

FHM-1050 FHM Kladková věž velká 5 stanovišť 138 290 Kč    
horní kladka 75 kg
spodní kladka 75 kg
protisměrné kladky horní a spodní 2x50 kg
hrazda úzká a široká

FHM-1070 FHM Kladková věž velká 7 stanovišť 151 590 Kč    
spodní kladka - veslování 
stahování kladky na záda
protisměrné kladky horní a spodní
tricepsová bradla
předkopávání na břišní svaly

FHM-1080 FHM Kladková věž velká 8 stanovišť 165 990 Kč    
spodní kladka - veslování 75 kg
horní kladka 75 kg
2x protisměrné kladky horní a spodní 2x50 kg
tricepsová kladka 60 kg
tricepsová bradla
přednožování na břišní svaly

FHM-10801 FHM Kladková věž ATYP (výroba na zakázku) Cena dle zakázky

Další doplňkový sortiment jako jsou činky, adaptéry, kotouče a další dle platného ceníku. Kompletní nabídku 
najdete na www.fitham.cz.

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.



Katalog. č. Název zařízení Závaží Cena bez DPH Cena s DPH
FHM-2010 FHM tlaky na prsa v sedě 80 kg 38 669 Kč 46 790 Kč    
FHM-2020 FHM peck-deck 75 kg 39 496 Kč 47 790 Kč    
FHM-2025 FHM peck-deck + mezilop. svaly kombi 75 kg 44 372 Kč 53 690 Kč    
FHM-2030 FHM delt-deck 65 kg 39 496 Kč 47 790 Kč    
FHM-2040 FHM stoj ramena tlaky 75 kg 39 496 Kč 47 790 Kč    
FHM-2050 FHM přítahy na záda s oporou na cihly 75 kg 38 669 Kč 46 790 Kč    
FHM-2060 FHM Addukce - snožování 80 kg 39 000 Kč 47 190 Kč    
FHM-2070 FHM Abdukce - roznožování 60 kg 39 000 Kč 47 190 Kč    
FHM-2080 FHM unožování 60 kg 39 000 Kč 47 190 Kč    
FHM-2085 FHM Abdukce - addukce COMBI 60 kg 44 950 Kč 54 390 Kč    
FHM-2090 FHM předkopávání 75 kg 39 000 Kč 47 190 Kč    
FHM-2100 FHM zakopávání v leže 75 kg 39 000 Kč 47 190 Kč    
FHM-2105 FHM Předkopy - zákopy KOMBI v leže 75 kg 43 545 Kč 52 690 Kč    
FHM-2107 FHM Předkopy - zákopy KOMBI v sedě 75 kg 45 446 Kč 54 990 Kč    
FHM-2110 FHM lýtka ve stoje 80 kg 39 826 Kč 48 190 Kč    
FHM-2120 FHM lýtka v sedě na kotouče 14 785 Kč 17 890 Kč    
FHM-2130 FHM lýtka v sedě 75 kg 39 826 Kč 48 190 Kč    
FHM-2150 FHM hacken-dřep na kotouče 37 843 Kč 45 790 Kč    
FHM-2160 FHM hacken-dřep na cihly 200 kg 50 909 Kč 61 600 Kč    
FHM-2170 FHM Legpress na kotouče 37 843 Kč 45 790 Kč    
FHM-2175 FHM Legpress horizontální 71 818 Kč 86 900 Kč    
FHM-2180 FHM Legpress cihly 200 kg 50 909 Kč 61 600 Kč    
FHM-2183 FHM Legpress-hacken dřep na kotouče 46 851 Kč 56 690 Kč    
FHM-2185 FHM Legpress-hacken dřep na cihly 75 kg 59 661 Kč 72 190 Kč    
FHM-2200 FHM multipress SKF 36 769 Kč 44 490 Kč    
FHM-2205 FHM multipress se stojanem na dřepy 43 298 Kč 52 390 Kč    
FHM-2206 FHM multipress pákový (tlaky ramena/prsa) na kotouče 21 682 Kč 26 235 Kč    
FHM-2210 FHM T-osa (T-bar) na kotouče 10 901 Kč 13 190 Kč    
FHM-2220 FHM spodní kladka 31 818 Kč 38 500 Kč    
FHM-2230 FHM horní kladka 75 kg 39 000 Kč 47 190 Kč    
FHM-2240 FHM tricepsová kladka 31 719 Kč 38 380 Kč    
FHM-2252 FHM Rotana stroj 60 kg 38 669 Kč 46 790 Kč    
FHM-2260 FHM biceps v sedě 60 kg 38 504 Kč 46 590 Kč    
FHM-2269 FHM T-osa (T-bar) na kotouče s opěrkou 13 318 Kč 16 115 Kč    
FHM-2270 FHM Stroj na břicho fix 60 kg 38 504 Kč 46 590 Kč    
FHM-2275 FHM hrazda s dopomocí 100 kg 39 826 Kč 48 190 Kč    
FHM-2280 FHM Břicho spodní stroj 60 kg 38 504 Kč 46 590 Kč    

Multifunkční stroje

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
   f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

Další doplňkový sortiment jako jsou činky, adaptéry, kotouče a další dle platného ceníku. Kompletní nabídku 
najdete na www.fitham.cz.



Katalog. č. Název zařízení Cena bez DPH Cena s DPH
FHM FHM Posilovací lavice polohovací - UNI položka 8 536 Kč           10 329 Kč         
FHM-6110 FHM Posilovací lavice rovná PROFI - bílá RAL9003 4 537 Kč           5 490 Kč           
FHM-6111 FHM Posilovací lavice rovná PROFI - šedá RAL7040 4 537 Kč           5 490 Kč           
FHM-6112 FHM Posilovací lavice rovná PROFI - černá RAL9005 4 537 Kč           5 490 Kč           
FHM-6120 FHM Posilovací lavice polohovací - šedá RAL7040 9 826 Kč           11 890 Kč         
FHM-6121 FHM Posilovací lavice polohovací - bílá RAL9003 9 826 Kč           11 890 Kč         
FHM-6122 FHM Posilovací lavice polohovací - černá RAL9005 9 826 Kč           11 890 Kč         
FHM-6130 FHM Posilovací lavice tlaky rovná 10 736 Kč         12 990 Kč         
FHM-6140 FHM Posilovací lavice bench tlaky poloh do 45° 13 793 Kč         16 690 Kč         
FHM-6150 FHM Posilovací lavice tlaky nahoru 12 223 Kč         14 790 Kč         
FHM-6160 FHM Posilovací lavice bench tlaky dolů polohovací 13 298 Kč         16 090 Kč         
FHM-6170 FHM Posilovací lavice tlaky na ramena 10 901 Kč         13 190 Kč         
FHM-6180 FHM Posilovací lavice biceps scott 9 579 Kč           11 590 Kč         
FHM-6190 FHM Hyperextenze rovná 9 826 Kč           11 890 Kč         
FHM-6200 FHM Hyperextenze 45 stupňů 9 579 Kč           11 590 Kč         
FHM-6210 FHM Posilovací lavice břicho šikmá 7 017 Kč           8 490 Kč           
FHM-6220 FHM Posilovací lavice břicho šikmá stavitelná 9 909 Kč           11 990 Kč         
FHM-6230 FHM Posilovací lavice břicho - krenče 9 331 Kč           11 290 Kč         
FHM-6235 FHM Posilovací lavice SISI dřep 9 165 Kč           11 090 Kč         
FHM-6240 FHM stojanová konstrukce dřep 13 793 Kč         16 690 Kč         
FHM-6245 FHM Rotana ve stoje s oporou 15 529 Kč         18 790 Kč         
FHM-6250 FHM klec na dřepy
FHM-6260 FHM Bradla s přednožováním stojací 14 620 Kč         17 690 Kč         
FHM-6270 FHM Bradla s přednožováním a hrazdou stojací 16 686 Kč         20 190 Kč         
FHM-6340 FHM stojan jednoručky dvouřadý 2,5m 9 083 Kč           10 990 Kč         
FHM-6350 FHM stojan jednoručky dvouřadý 4m 16 521 Kč         19 990 Kč         
FHM-6353 FHM stojan jednoručky HEXA 4 m jednořadý 18 752 Kč         22 690 Kč         
FHM-6354 FHM stojan jednoručky HEXA dvouřadý 2,5 m 16 107 Kč         19 490 Kč         
FHM-6355 FHM stojan jednoručky HEXA dvouřadý 4m 24 289 Kč         29 390 Kč         
FHM-6365 FHM stojan na kotouče pyramida 6 355 Kč           7 690 Kč           
FHM-6365-1 FHM stojan na jednoručky chrom 5 636 Kč           6 820 Kč           

Cena dle zakázky

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

Další doplňkový sortiment jako jsou činky, adaptéry, kotouče a další dle platného ceníku. Kompletní nabídku 
najdete na www.fitham.cz.

Lavičky, stojany, konstrucke

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
   f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t



Katalog. č. Název zařízení Cena bez DPH Cena s DPH
FHM-6366 FHM stojan na kotouče vodorovný 6 851 Kč          8 290 Kč       
FHM-6370 FHM stojan na kotouče velký (žebřík) 6 025 Kč          7 290 Kč       
FHM-6371-30 FHM PLYO bedýnka kov/dřevo výška 30 cm 2 140 Kč          2 590 Kč       
FHM-6371-45 FHM PLYO bedýnka kov/dřevo výška 45 cm 2 306 Kč          2 790 Kč       
FHM-6371-60 FHM PLYO bedýnka kov/dřevo výška 60 cm 2 636 Kč          3 190 Kč       
FHM-6371-75 FHM PLYO bedýnka kov/dřevo výška 75 cm 2 967 Kč          3 590 Kč       
FHM-adp-noha FHM Adaptér na nohu NYLON 335 Kč             405 Kč          
FHM-br na ribstol pr FHM závěsná bradla na žebřiny profi
FHM-br+přednož FHM závěsná bradla+přednožování profi
FHM-bradla s před+hr FHM bradla s přednožováním a hrazdou
FHM-brd-P125 FHM Bradla paralelní 125 cm CS 2 719 Kč          3 290 Kč       
FHM-brd-P40 FHM Bradla paralelní 40 cm CS 1 273 Kč          1 540 Kč       
FHM-cihla FHM Z-Cihlička/Závaží k Profi stroji 900 Kč             1 089 Kč       
FHM-crosscore FHM cross core - deska pro uchycení osy 2 727 Kč          3 300 Kč       
FHM-hr na ribstol pr FHM závěsná hrazda na žebřiny profi
FHM-hrz-zaves FHM Závěsná hrazda na strom 817 Kč             989 Kč          
FHM-Lavice-tlaky v FHM Posilovací lavice tlaky rovná - výsuvné stojany
FHM-ND-profi FHM Z-ND Ostatní
FHM-st.výpony FHM stupínek na výpony 4 173 Kč          5 049 Kč       
FHM-stojan dřep maxi FHM stojanová konstrukce dřep maxi
FHM-Svihadlo-ocel FHM Švihadlo dřevo / ocel lanko 382 Kč             462 Kč          
FHM-triceps v sedě FHM triceps v sedě 38 504 Kč        46 590 Kč     
FHM-zaves FHM Závěs na břicho 1 264 Kč          1 529 Kč       

Cena dle zakázky

Cena dle zakázky
Cena dle zakázky
Cena dle zakázky

Cena dle zakázky

Cena dle zakázky
Cena dle zakázky

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
   f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

Další doplňkový sortiment jako jsou činky, adaptéry, kotouče a další dle platného ceníku. Kompletní nabídku 
najdete na www.fitham.cz.

Lavičky, stojany, konstrucke



� � � � � � � � � � �
� � �  � � � �� � �� � � � � � �

f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

Společnost BH Fitness byla založena v roce 1985 a dnes je největším evropským výrobcem 
strojů pro komerční a domácí fitness. Produkty značky BH Fitness získaly řadu evropských 
ocenění a jsou zastoupeny ve více než 65 zemích po celém světě.

Díky tomu patří značka BH Fitness k nejdůvěryhodnějším a nejrozšířenějším �tness značkám, 
které jsou v současné době na trhu. Značka podporuje řadu vrcholových olympijských sportovců. 
Krom skvělého zpracování a moderního designu si tato značka velmi zakládá na kladném vztahu k 
přírodě a ekologické udržitelnosti v podobně úsporných samo-napájecích generátorů u kardio 
trenažérů apod. 

Hlavním znakem společnosti BH Fitness je originální design, inovace, vynikající poměr funkcí, 
výkonu a ceny. Sortiment značky je rozdělen do 4 produktových řad (Home, Movemia, SK Line, LK 
Line) lišících se svým zaměřením. BH Fitness a jejich komerční produktové řady LK, SK a Movemia 
splňují tzv. třídu SA dle klasi�kace normy DIN EN 957. Díky třídě SA je možné stroje těchto 
produktových řad využívat jak v domácím, tak i komerčním provozu s ověřením o bezpečnosti 
těchto strojů.

Atlético de Madrid
BH Fitness je hlavním partnerem a spolupracuje se slavným španělským fotbalovým klubem Atlético 
de Madrid. Profesionální fotbalisté tak mají jistotu kvalitních posilovacích strojů a tréninku. 

Pro velká �tcentra a komerční provoz doporučujeme využívat technologii BH GYMLOOP 
prostřednictvím designově atraktivních náramků. Tato technologie je ideální pro dokonalý 
přehled o programu �tness centra, rezervace lekcí či mapovat pracovní výkon trenérů. Zákazníci 
díky ní mohou vyhodnocovat nasbíraná data a sledovat historii svých tréninků. To vše za pomocí 
náramku s technologií BH GYMLOOP.

Hlavní partneři BH Fitness

•  Euro�tness Can Drago - Barcelona
•  Inacua - Malaga
•  FIT216 - Istambul
•  Fitness Point - Norsko
•  Joy Active - Německo
•  Kuntoklubi Mono - Finsko
•  Area Fitness - Thajsko



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

BH Fitness LK Line
Řada LK Line je plně profesionální řada určená do plně komerčního provozu �tcenter, wellness a hotelů. Jedná 
se o velmi kvalitní řadu kardio trenažérů, které je možné dodat se základním monitorem LED/interaktivním 
monitorem SMARTFOCUS.

Produktové řady BH Fitness

Katalog. č. Název zařízení Cena bez DPH Cena s DPH
G550 LED Běžecký pás BH FITNESS LK5500 LED 82 636 Kč 99 990 Kč      
G550TVC 12" Běžecký pás BH FITNESS LK5500 SmartFocus 12" 116 740 Kč 141 255 Kč    
G550TVC 16" Běžecký pás BH FITNESS LK5500 SmartFocus 16" 123 132 Kč 148 990 Kč    
G620 LED Běžecký pás BH FITNESS LK6200 LED 94 207 Kč 113 990 Kč    
G620TVC 12" Běžecký pás BH FITNESS LK6200 SmartFocus 12" 128 091 Kč 154 990 Kč    
G620TVC 16" Běžecký pás BH FITNESS LK6200 SmartFocus 16" 134 702 Kč 162 990 Kč    
G680 LED Běžecký pás BH FITNESS LK6800 LED 122 306 Kč 147 990 Kč    
G680TVC 16" Běžecký pás BH FITNESS LK6800 SmartFocus 16" 161 975 Kč 195 990 Kč    
G680TVC 19" Běžecký pás BH FITNESS LK6800 SmartFocus 19" 166 934 Kč 201 990 Kč    
G815 LED Eliptický trenažér BH FITNESS LK8150 LED 72 719 Kč 87 990 Kč      
G815TVC 12" Eliptický trenažér BH FITNESS LK8150 SmartFocus 12" 104 950 Kč 126 990 Kč    
G815TVC 16" Eliptický trenažér BH FITNESS LK8150 SmartFocus 16" 112 388 Kč 135 990 Kč    
G818 LED Eliptický trenažér BH FITNESS LK8180 LED 75 198 Kč 90 990 Kč      
G818TVC 12" Eliptický trenažér BH FITNESS LK8180 SmartFocus 12" 107 430 Kč 129 990 Kč    
G818TVC 16" Eliptický trenažér BH FITNESS LK8180 SmartFocus 16" 114 868 Kč 138 990 Kč    
G825 LED Eliptický trenažér BH FITNESS LK8250 VARIABLE LED 97 512 Kč 117 990 Kč    

G825TVC 12"
Eliptický trenažér BH FITNESS LK8250 VARIABLE 
SmartFocus 12" 129 744 Kč 156 990 Kč    

G825TVC 16"
Eliptický trenažér BH FITNESS LK8250 VARIABLE 
SmartFocus 16" 137 182 Kč 165 990 Kč    

H720 LED Rotoped BH FITNESS LK 7200 LED 41 314 Kč 49 990 Kč      
H720TVC 12" Rotoped BH FITNESS LK 7200 SmartFocus 12" 74 372 Kč 89 990 Kč      
H720TVC 16" Rotoped BH FITNESS LK 7200 SmartFocus 16" 80 983 Kč 97 990 Kč      
LED H775 Recumbent BH FITNESS LK7750 46 273 Kč 55 990 Kč      
H775TVC 12" Recumbent BH FITNESS LK7750 SmartFocus 12" 79 331 Kč 95 990 Kč      
H775TVC 16" Recumbent BH FITNESS LK7750 SmartFocus 16" 86 769 Kč 104 990 Kč    
R520 BH FITNESS LK5200 31 397 Kč 37 990 Kč      



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

Produktové řady BH Fitness

BH Fitness SK Line
Řada SK Line patří k vrcholným profesionálním řadám značky BH Fitness. Jedná se o velmi masivní trenažéry, 
které uspokojí sebenáročnějšího zákazníka v plně komerčního provozu �tcentrer, wellness, hotelů. Jedná se o 
velmi kvalitní řadu kardio trenažérů, které je možné dodat se základním monitorem LED/interaktivním moni-
torem SMARTFOCUS. 

Katalog. č. Název zařízení Cena bez DPH Cena s DPH
G790i Běžecký pás BH FITNESS SK7900i REHA INCLUSIVE 188 421 Kč 227 990 Kč    
G799 LED Běžecký pás BH FITNESS SK7990 LED 163 628 Kč 197 990 Kč    
G799TVC 21" Běžecký pás BH FITNESS SK7990 SMART 21" 213 215 Kč 257 990 Kč    
G799TVC 19" Běžecký pás BH FITNESS SK7990 SmartFocus 19" 204 950 Kč 247 990 Kč    
G930 LED Eliptický trenažér BH FITNESS SK9300 LED 98 339 Kč 118 990 Kč    
G930TVC 16" Eliptický trenažér BH FITNESS SK9300 SmartFocus 16" 138 835 Kč 167 990 Kč    
G930TVC 19" Eliptický trenažér BH FITNESS SK9300 SmartFocus 19" 142 967 Kč 172 990 Kč    
G930i Eliptický trenažér BH FITNESS SK9300i REHA INCLUSIVE 106 603 Kč 128 990 Kč    
H895 LED Recumbent BH FITNESS SK8950 LED 64 455 Kč 77 990 Kč      
H895TVC 16" Recumbent BH FITNESS SK8950 SmartFocus 16" 104 950 Kč 126 990 Kč    
H895TVC 19" Recumbent BH FITNESS SK8950 SmartFocus 19" 109 083 Kč 131 990 Kč    
H800 LED Rotoped BH FITNESS SK8000 LED 57 017 Kč 68 990 Kč      
H800TVC 16" Rotoped BH FITNESS SK8000 SmartFocus 16" 96 686 Kč 116 990 Kč    
H800TVC 19" Rotoped BH FITNESS SK8000 SmartFocus 19" 101 645 Kč 122 990 Kč    
H800i Rotoped BH FITNESS SK8000i REHA INCLUSIVE 62 802 Kč 75 990 Kč      
R250 LED Stepper BH FITNESS SK2500 LED 84 289 Kč 101 990 Kč    
R250TVC 16" Stepper BH FITNESS SK2500 SmartFocus 16" 123 959 Kč 149 990 Kč    
R250TVC 19" Stepper BH FITNESS SK2500 SmartFocus 19" 128 917 Kč 155 990 Kč    



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

Produktové řady BH Fitness

BH Fitness Movemia
Řada Movemia je nejvyšší produktovou řadou značky BH FITNESS. Tato produktová řada vyniká především 
svým moderním černý designem a velmi robustní konstrukcí. Trenažéry z této řady uspokojí ty nejnáročnější 
zákazníky v plně komerčního provozu �tcentrer, wellness, hotelů. Jedná se o velmi kvalitní řadu kardio 
trenažérů, které disponují interaktivním monitorem SMARTFOCUS. 

Katalog. č. Název zařízení Cena bez DPH Cena s DPH

TR1000 19"
 Běžecký pás BH FITNESS MOVEMIA TREADMILL 
SmartFocus 19" 221 479 Kč 267 990 Kč     

TR1000 21"
 Běžecký pás BH FITNESS MOVEMIA TREADMILL 
SmartFocus 21" 231 397 Kč 279 990 Kč     

EC1000 19"
 Eliptický trenažér BH FITNESS MOVEMIA ELLIPTICAL 
SmartFocus 19" 149 579 Kč 180 990 Kč     

EV1000 19"
 Eliptický trenažér BH FITNESS MOVEMIA VARIABLE 
SmartFocus 19" 142 967 Kč 172 990 Kč     

BR1000 19"
 Recumbent BH FITNESS MOVEMIA RECUMBENT 
SmartFocus 19" 113 215 Kč 136 990 Kč     

BU1000 19"
 Rotoped BH FITNESS MOVEMIA UPRIGHT BIKE 
SmartFocus 19" 104 950 Kč 126 990 Kč     

RW1000
 Veslovací trenažér BH FITNESS MOVEMIA Rower 
RW1000 38 835 Kč 46 990 Kč       



� � � � � � � � � � �
� � �  � � � �
 � � � 


f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

Americká společnost XEBEX patří již přes 30 let k předním dodavatelům profesionálních �tness 
trenažérů, disponujících kvalitou, dokonalou ergonomií a nadčasovým designem. Produkty 
této značky jsou aktivně využívány nejen ve �tnessu, či cross�tu, ale i špičkovými sportovními 
teamy po celém světě, či řadou olympioniků. Značka Xebex má své distributory ve více než 40 
zemích po celém světě.

Hlavním znakem produktů společnosti XEBEX jsou inovativní technologie a důraz na sportovní 
výkon. XEBEX navrhuje a vyrábí špičkové veslařské trenažéry, vzduchová kola AIR BIKE, lamelové 
běžecké pásy, lyžařské trenažéry, trenažéry pro horolezce a další produkty.  Jak už názvy napovída-
jí, stroje se zaměřují na zátěž vyvíjenou vzdušným odpore, jenž působí jako přirozená zátěž.

Smart Connect 
Propojení s vaším telefonem, tabletem či jiným zařízením vám umožní lépe sledovat vaše výsled-
ky skrze různé druhy aplikací. Stačí si zapnout Bluetooth a napárovat zařízení například s aplikací 
Zwift, Kinompa, Gym Trakr a jiné. Stejně tak můžete využít technolohie ANT+ pro Sel�oops Group 
Training a skupinové cvičení.

Produkty XEBEX splňují nejpřísnější certifikací "SA" dle evropské normy EN957. Stroje je tak 
možné využívat nejen v domácím provozu, ale hlavně v komerčním provozu. Trenažéry mají 
ověřenou bezpečnost, nízké nároky na údržbu a celkově dlouhou trvanlivost. 

Uznávaná značka v zahraničí Xebex získala u vybraných trenažérů prestižní ocenění FIT PROF 
"BEST BUY" za nejprodávanější trenažéry v dané kategorii v USA. Tato ocenění se zaměřují na 
využité moderní technologie, ergonomii i kvalitu zpracování.



f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t

� � � � � � �� � � � � �
� � � � � �� � � � �� � � �� � �� �� � � � 
 ��
	 � ����� � � � � � � � � ��� � � ���� � � � � � � � �
� � � �� � � � � �
   ��� � � � �� � � � � � � � � � �
  

FITHAM s .r.o., www.�tham.cz, mail.: info@�tham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681 /0300
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 2494 7.

Produkty XEBEX
Posilovací stroje XEBEX se vyznačují vzduchovým či magnetickým odporem nebo jejich kombinací.  Umož-
ňují propojení díky Smart Connect s vaším telefonem. Uživatel si tak může simulovat prostředí a zaznamená-
vat data přímo do svého zařízení. 

Katalog. č. Název zařízení Cena bez DPH Cena s DPH
AB-1-BA XEBEX Air Bike Smart Connect 21 446 Kč 25 950 Kč         
AR-2-BA XEBEX Air Rower 2.0 Smart Connect 23 099 Kč 27 950 Kč         
AR-3GL-BA XEBEX Air Rower 3.0 Smart Connect 26 405 Kč 31 950 Kč         
AMSB-03-BA XEBEX AirPlus CYCLE Smart Connect 29 711 Kč 35 950 Kč         
ABVR-3L-BA XEBEX AirPlus Expert Bike 2.0 Smart Connect 31 364 Kč 37 950 Kč         
ABMG-3-BA XEBEX AirPlus Performance Bike Smart Connect 24 752 Kč 29 950 Kč         
ACRT-01 XEBEX AirPlus Runner Smart Connect 115 661 Kč 139 950 Kč       
AB-1-PT-WC XEBEX Kryt větráku Air s logem 372 Kč 450 Kč              
ACTAR-07 XEBEX Runner 99 132 Kč 119 950 Kč       
ASK-2 XEBEX Ski Trainer 2.0 bez stojanu 25 579 Kč 30 950 Kč         
ASK-2-F XEBEX Ski Trainer 2.0 Floor Version 24 752 Kč 29 950 Kč         
ASK-2-W XEBEX Ski Trainer 2.0 Wall Version 27 231 Kč 32 950 Kč         
ASK2-BC XEBEX Ski Trainer - ND Battery case 372 Kč 450 Kč              
ASK-2-FS XEBEX Ski Trainer - ND Floor stand 3 595 Kč 4 350 Kč           
ASK-1PB XEBEX Ski Trainer - ND Pull Bar 785 Kč 950 Kč              
ASK-1WM XEBEX Ski Trainer - ND Wall mounting set 537 Kč 650 Kč              
CBR-02 XEBEX Vertical Climber 70 207 Kč 84 950 Kč         
CBR-CC XEBEX Vertical Climber - ND Cross crawl 3 678 Kč 4 450 Kč           
CBR-EXT XEBEX Vertical Climber - ND Extener Arms 3 512 Kč 4 250 Kč           
CBR-NH XEBEX Vertical Climber - ND Neutral handels 4 091 Kč 4 950 Kč           
CBR-STEP XEBEX Vertical Climber - ND Stepper rail 4 917 Kč 5 950 Kč           



info@�tham.cz     www.�tham.cz

SHOWROOM PRAHA 
Jesenická 5    106 00 Praha 10 - Záběhlice

SHOWROOM BRNO
Pražská 61    642 00 Brno - Bosonohy 

SHOWROOM LIBEREC
Kubelíkova 679    460 08 Liberec 8

SHOWROOM PLZEŇ
Na Roudné 1694/59a    301 00 Plzeň

f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t


